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Hollywoodzki aktor Jim Caviezel, który grał rolę Jezusa w
epickiej  „Pasji”  Mela  Gibsona,  przyznał,  że  hollywoodzkie
elity porywają dzieci i nimi handlują.

Caviezel  pojawił  się  w  tym  tygodniu  na  konferencji  Clay
Clark’s  Health  and  Freedom  w  pobliżu  Tulsa  w  Oklahomie  i
poruszył kwestię handlu dziećmi w Hollywoodzie, ujawniając, że
elity przemysłu rozrywkowego „gwałcą i mordują” dzieci dla
adrenochromu.

Według Caviezela, który promował nowy film „Sound of Freedom”,
hollywoodzkie elity są uzależnione od adrenochromu i „patroszą
dzieci żywcem”, aby uzyskać ten narkotyk, który jest uwalniany
jako substancja chemiczna w ciałach przerażonych dzieci.

Film  „Sound  of  Freedom”  opowiada  historię  Tima  Ballarda,
byłego  agenta  CIA,  który  rezygnuje  z  pracy  jako  agent
specjalny w Homeland Security Investigations (HSI). Wczesne
doniesienia wskazują, że film ujawnia pedofilię na najwyższych
szczeblach i handel dziećmi. Caviezel ujawnił również, że Tim
Ballard, bohater, którego gra w filmie, jest „tam na dole,
ratując dzieci, wyciąga dzieci z najciemniejszych zakamarków
piekła,  na  śmietnikach  i  we  wszelkiego  rodzaju  miejscach.
Adrenochrom dzieci, spójrz…”.

Caviezal jest hollywoodzkim weteranem mającym na swoim koncie
główne role w kasowych filmach, takich jak „Podaj dalej”,
„Cienka  czerwona  linia”,  „Hrabia  Monte  Christo”  i
„Częstotliwość”. Ten człowiek wyraźnie wie, co się dzieje w
Hollywoodzie, dlatego tak imponujące jest to, że idzie naprzód
i ryzykuje swoją karierę – a nawet życie – aby zdemaskować zło
na szczytach branży.
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To nie pierwszy raz, kiedy Caviezel ujawnia horror handlu
dziećmi wśród hollywoodzkich elit. „Zasadniczo masz adrenalinę
w swoim ciele i kiedy się boisz, produkujesz adrenalinę. Jeśli
jesteś sportowcem w czwartej kwarcie, masz adrenalinę, która z
ciebie  wychodzi.  Jeśli  dziecko  wie,  że  umrze,  jego  ciało
wydziela tę adrenalinę i używają wielu określeń, ale, hm… To
najgorszy horror, jaki kiedykolwiek widziałem. To samo do nas
krzyczy, nawet jeśli nigdy tego nie widziałem. Dla tych ludzi,
którzy to robią, nie będzie litości” – powiedział aktor.

Pierwsze  informacje  o  rytach,  w  których  ekstraktuje  się
adrenochrom,  pochodzą  z  badań  Fritza  Springmeiera
opublikowanych w latach 1990 (film niżej, od czasu 1:34:00).
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